合作协议书怎么写范本
一.项目名称
_________暑期中小学课程辅导班。
二.项目运行时间年月日---年月日。
三.项目合作方
甲方(单位)：
乙方(单位)：
四.项目所在区域
五.项目收益分配
本项目招生收入的百分之归甲方所有;
本项目招生收入的百分之归乙方所有。
六.甲方权利及责任
1.甲方在招生及教学过程中应保证学生安全，对学生安全负责。
2.甲方应保证乙方各项教学设施的完整无损(包括：桌椅、门窗、墙壁、灯具等)，造成损坏的，应予以合理赔偿。
3.甲方承担老师工资及招生宣传过程中各项费用。
4.甲方承诺财务收入及支出的全面性、真实性、合理性。
七.乙方权利及责任
5.乙方保证提供给甲方间教室，且每间教室一次性容纳学生数量不少于人，教室应包含桌、椅、黑板、粉笔等教学必备设施。
6.乙方负责保证教学场地的水电供应，承担水费、电费。
7.乙方应全力协助甲方进行招生宣传工作，并尽最大努力为甲方推荐学员。
八.违约责任
甲、乙双方任意一方违反本协议规定条款，除需赔偿对方损失外，还需支付对方违约金：元(人民币)，大写：(人民币)。
九.协议解除或变更
8.订立本合同所依据的法律、行政法规等发生变化，致使本合同无法履行时，经甲乙双方协商同意，可以变更本协议相关内容。
9.未尽事宜由双方及时协商解决，协商无果的通过法律手段解决。
十.其他
本协议正本一式二份，双方各执一份，经甲乙双方签字后生效。
甲方(公章)乙方(签字或盖章)
年月日年月日